1 Conc. Prov. V, Pars I.
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nostrum in omni benedictione spirituali, ut esset sanctus et im
maculatus coram ipso, et cum illum dederit nobis Dominus tam
quam fulgentem stellam in hac nocte peccatorum, tribulationum
nostrarum, adeamus ad divinam clementiam ore et opere sup
plicantes, ut Carolus Ecclesiae quam vehementer dilexit, prosit
etiam meritis et exemplo, adsit patrocinio et in tempore iracun
diae fiat reconciliatio, per Christum Dominum nostrum." 1

Accedat his votis cumuletque communem spem Apostolicae
benedictionis auspicium, quam vobis, Venerabiles Fratres, et
vestro cuiusque clero populoque peramanter impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxvr mensis Maii,
anno MDccccx,Pontificatus Nostri septimo.

PIUS PP. X.äc—
APOSTOLIC CONSTITUTION

DE SUBURBICARIIS DlOECESlBUS.

PlUS EPISCOPUS
Servus Servorum Dei

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

Apostolicae Romanorum Pontificum sollicitudinis, vel ab ipsis
Ecclesiae primordiis, praecipua pars fuit ut christiani populi
salus eHicaciet constanti ministerio illorum esset commendata,
de quibus scriptum est : Attendite vobiset universa gregi, in quo vos
Sþiritus Sanctus þosuit eþiseoþosregere Ecclesiam Dei. Inter hos
principem sane locum obtinent qui, e numero Patrum Cardina
lium, sedes occupant Urbi propiores, quibus proinde nomen
inditum est Suburbicariis.

Hi Antistites et amplitudine dignitatis et excellentia doctrinae,
non minus quam ceteris virtutibus, praesertim liberalitate, muni
ficentia, studio provehendae fidelium salutis, quantum splendoris
et opis in loca contulerint ipsorum iurisdictioni subiecta, ad haec
usque tempora historiae monumenta testantur. Verum recen
tius rerum hominumque adiuncta longe immutata, ipsorum
regimen eiïecerunt in dies difficilius. Hinc enimvero memoratae
dioeceses graviore in necessitate versantur et impensiorem
curam vigilantiamque desiderant. Nam qui anteactis tempori

1 Bulla "Unigenitus."
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bus suburbani populi, colendis agris plerique dediti, quietam
vitam tutamque ducebant, hodie, multiplicatis commerciis, ex
peditioribus itineribus, auctoque proinde numero conHuentium
hominum, in quotidianum vocantur Fidei morumque discrimen.
Ex altera vero parte obeunda Cardinalibus in Urbe negotia adeo
sunt multiplicata, ut eorum paene mole obruantur, praesertim
ob tot tantasque quibus Ecclesia nunc premitur necessitates.
Quo iit ut suppeditandis auxiliis et impendendis curis, quibus,
commissae iisdem dioeceses in praesenti rerum conditione
maxime indigent, ac praestandae operae in negotiis quae apud
Apostolicam Sedem pertractantur, ingravescente praesertim
aetate, tempus et vires interdum non suiiiciant. His de causis
Apostolicae Sedi opportunum et necessarium visum est suburbi
cariis dioecesibus eorumque regimini aliquam temperationem
afferre, qua Cardinales Episcopi Suburbicarii, sarcta tectaque
eorum dignitate in dioecesibus sibi commissis, per efiicacius
SuH'raganeorum ministerium suppetias haberent, atque ita et
pastoralis sollicitudo ipsis fieret aliquanto levior et suarum dioe
cesum spiritualibus necessitatibus melius consuleretur.